
BRODSKO – POSAVSKA ŽUPANIJA  
OSNOVNA ŠKOLA SIKIREVCI, SIKIREVCI  
 
KLASA: 602-08/24-01/1 
URBROJ: 2178-26-1-01-24-1 
 
Sikirevci, 3.6. 2024. godine 
 
 
Na temelju članka 56. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ( „Narodne 
novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12,94/13, 136/14-
RUSRH,152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22 i 156/23) i članka 10.stavka 6. Zakona o
udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju školu (NN 116/18),
ravnateljica Osnovne škole Sikirevci dana 3. lipnja 2024. godine donosi 
 
 

ODLUKU O ODABIRU UDŽBENIKA I DRUGIH OBRAZOVNIH MATERIJALA 
Osnovne škole Sikirevci, Sikirevci za školsku godinu 2024./2025. 

 
 

1. Odluka o izboru udžbenika i drugih obrazovnih materijala za školsku 2023./2024. 
godinu Osnovne škole Sikirevci od 28.lipnja 2023. godine ostaje na snazi i primjenjuje
se i u 2024./2025. školskoj godini. 

2. Ovom odlukom utvrđuje se da će se za Eksperimentalni program „Osnovna škola kao
cjelodnevna škola – uravnotežen, pravedan, učinkovit i održiv sustav odgoja i
obrazovanja“ za školsku 2024./2025. godinu izvršiti odabir udžbenika za 2. razred za
predmete Prirodoslovlje, Društvo i zajednica, Praktične vještine i Informacijske i
digitalne kompetencije, te za 6.. razred za predmet Prirodoslovlje i Informacijske i 
digitalne kompetencije. 

3. Odluka o odabiru udžbenika objavit će se na mrežnim stranicama Škole. 
4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

Ravnateljica Škole: 

Terezija Štrljić, mag.prim.educ 

 

 

Privitak: Odluka o odabiru udžbenika za 2023./2024. godinu 



BRODSKO – POSAVSKA ŽUPANIJA
OSNOVNA ŠKOLA SIKIREVCI, SIKIREVCI

KLASA: 602-08/23-01/1
URBROJ: 2178-26-1-01-23-1

Sikirevci, 28.6. 2023. godine

Na temelju članka 56. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ( „Narodne novine“ broj

87/08, 86/09, 92/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12,94/13, 136/14-RUSRH,152/14, 7/17, 68/18, 98/19,

64/20 i 151/22)) i članka 10.stavka 6. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i

srednju školu (NN 116/18), Osnovna škola Sikirevci dana 28. lipnja 2023. godine donosi

ODLUKU O ODABIRU UDŽBENIKA I DRUGIH OBRAZOVNIH MATERIJALA
Osnovne škole Sikirevci, Sikirevci za školsku godinu 2023./2024.

Članak 1.

Učitelji razredne nastave odabrali su udžbenike za uporabu u Osnovnoj školi Sikirevci, Sikirevci sukladno

Zakonu o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju školu, prema Katalozima

udžbenika za 2019./2020., 2020./2021. i 2021./2022. godinu.

Za Eksperimentalni program „Osnovna škola kao cjelodnevna škola – uravnotežen, pravedan, učinkovit i

održiv sustav odgoja i obrazovanja“ za školsku 2023./2024. godinu izvršen je odabir udžbenika za I. razred za

predmete Prirodoslovlje, Društvo i zajednica, Praktične vještine i Informacijske i digitalne kompetencije, te za

5. razred za predmet Prirodoslovlje i Informacijske i digitalne kompetencije.

Članak 2.

Popis odabranih udžbenika nalazi se u prilogu koji je sastavni dio ove Odluke.

Članak 3.

Odluka o odabiru udžbenika objavit će se namrežnim stranicama Škole.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Ravnateljica Škole:

Terezija Štrljić,mag.prim.educ

Prilog: Popis udžbenika OŠ Sikirevci, Sikirevci


